
 

                        
   

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

16 січня 2025 року             м. Деражня               № 10 
 
Про влаштування малолітньої 
громадянки А.С.Д. 
до сім’ї патронатного вихователя 
громадянина Н.В.А. 
 
        Відповідно до п. п. 4 п. «б» ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 5 Закону України «Про охорону 

дитинства», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

підпункту 15 Порядку створення та діяльності сім’ї патронатного вихователя, 

влаштування, перебування дитини в сім’ї патронатного вихователя, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20.08.2021 № 893 

«Деякі питання захисту прав дитини та надання послуг патронату над 

дитиною (зі змінами), розглянувши заяву громадянина Н.В.А., ………. р. н. 

який проживає за адресою: м. Деражня вул. ………., будинок …., подання 

служби у справах дітей Деражнянської міської ради від 15.01.2025, з метою 

забезпечення захисту прав та інтересів малолітньої громадянки  А.С.Д., ……. 

р. н., яка залишилася без батьківського піклування, згідно наказу служби у 

справах дітей Деражнянської міської ради від 15.01.2025 № 05-ОД «Про 

передачу дитини до сім’ї патронатного вихователя», акту передачі дитини від 

15.01.2025, виконавчий комітет міської ради 
 
ВИРІШИВ: 
 
 1. Влаштувати малолітню громадянку А.С.Д., ………. р. н., жительку 

с. ………….., вулиця ……., будинок ….., Хмельницького району, 

Хмельницької області до сім’ї патронатного вихователя громадянина Н.В.А., 

………… р. н. жителя м. Деражня, вул. ……, будинок …., яка передана під 

патронат 15.01.2025 року, згідно наказу служби у справах дітей 

Деражнянської міської ради від 15.01.2024 р. № 05-ОД «Про передачу дитини 

до сім’ї патронатного вихователя», строком на 3 місяці. 
 



 2. Укласти договір про патронат над дитиною. 
          
         3. Службі у справах дітей Деражнянської міської ради у межах 

повноважень сприяти належній організації послуг патронату над 

малолітньою громадянкою А.С.Д., ………… р. н. 
 
        4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови  з питань діяльності виконавчих органів ради                            
Андрія ІВАХОВА.  
 
 
                   
 
Міський голова                                                                        Андрій КОВПАК 


